
jID: PCR18ETRµo37887209

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

č.j. KRPL-83364-4/ČJ-2018-1800VZ

l. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: " Ing. Davidem Pokorným - vedouchn odboru správy majetku
se sídlem: náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lč: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy niajetku
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku

- investiční referent

dále jen "objednatel"

a
HYLENA-KOBERCE s.r.o.
zastoupený:
se sidlenr Vrchoviny 65, 549 01 Nové Město nad Metuji
lČ: 25256505
DIČ: CZ25256505
bankovní spojení: kb Nové Město nad Metují
číslo účtu:
Zapsaný: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10569

dále jen "zhotovitel"

Při operativním technickém řízení během realizace díla, při kontrole výměr, při kontrole vystavených faktur,
podpisu protokolu o převzetí dokončeného díla, apod. zastupují:
objednatele: mobil:
zhotovitele: mobil:

II. Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí dílo:

,,KŘP Lbk - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařízeni - pokládka podlahové krytiny -- vinyl - 2 .NP"

Předmětein díla je pokládka podlahové krytiny v objektu Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice č. p. 430.
Pokládka bude provedena v prostorách baru, kanceláře a salónku. Celková výměra nově pokládané
podlahové krytiny je 168 in'. Krytina bude dle návrhu zhotovitele položena přímo na stávající podlahovou
krytinu (koberec).
Požadavky na podlahovou krytinu:

- viz příloha technický list

III. Termíny plnění
Zahájení plnění se předpokládá po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Zahájení prací v n"ňstě plněni: 02.09.2018
Dokončení provádění prací: do 08.09.2018
Odstranění vad a nedodělků: do 08.09.2018
Administrativní dokončení díla (podpis protokolu o předání a převzetí díla, uzavření případných dodatků ke
smlouvě o dílo): do 31.10.2018



lV, Cena díla
1. Cena pro rozsah předmětu díla dle článku ll., této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky, jako

nejvýše přípustná takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: [cena díla VC. DPH - slovy]

155.673,20 Kč
32.691,37 Kč

188.364,57 Kč

2. Objednatel prohlašuje, že majetek, který objednatel pořídí provedenhn předmětu díla, je objednatelem
částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu inforinace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude
pro výše uvedené dílo aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel
bude fakturovat pouze částku bez DPH.

V. Platební podmínky
1. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a

převzetí díla.
2. Splatnost faktury je 30 dni od jejího doručení na adresu objednatele.
3. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané

hodnoty a inusÍ obsahovat:
a. označeni daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
b. identifikační údaje objednatele,
c. identifikační údaje zhotovitele,
d. označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
e. popis plněni,
f. datum vystavení a odesláni faktury,
g. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
h. datum splatnosti,
i. výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
j. výši sazby DPH,
k. výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
l. cenu celkem včetně DPH,
m. podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila.

VI. Předání díla
1. Po dokončení pokládky podlahové krytiny ve všech prostorách bude mezi objednatelem a zhotovitelem

sepsán závěrečný protokol o předání a převzetí díla. Pokud bude dílo v den předáni a převzetí vykazovat
drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla, bude součástí protokolu i jejich soupis s termínem pro
jejich odstranění.

2. K závěrečnému protokolu o předání a převzetí díla zhotovitel doloží prohlášení o shodě či atesty na
všechny použité materiály.

VIl. Ostatní ujednáni
1. Za bezpečnost práce svých pracovníků na staveništi zodpovídá zhotovitel. Dále je zhotovitel povinen

dodržovat bezpečnostní předpisy platné v prostorách objednatele a při vstupu svých pracovníků do těchto
prostor je proškolit.

VIII. Záruka
1. Na předané dílo poskytne zhotovitel záruku 24 měsíců od data podpisu závěrečného protokolu předání a

převzetí díla. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla užíváním nebo klimatickými podmínkami.

lX. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním terminu dokončení díla sjednaného ve smlouvě z důvodu na své

straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý clen
prodlení.



3. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla (dňčim či
závěrečném) v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 100,- KČ za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednanéin termínu, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu 100,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

5. Sln|uvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné pís,emnou formou.
6. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a

způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
7. Strana povinná je povinna uhĹadit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů od dne obdržení

příslušného vyúčtování.
8. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody způsobené

mu porušením povinnosti povinné strany, na níž se smluyní pokuta vztahuje a to ve výši přesahující
smluvní pokutu.

X. Závěrečná ustanovení
. .

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Vztahy ňeupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro obě smluvní strany. Smlouvu je možno
niěnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dneni jejího podpisu sn¶uvními stranaini a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru stnluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel.

V Liberci dne 3Q 08. 2018

objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie

l vedoucím odboru správy majetku

zhotovitel:

M
(Ž) " D|Č: C~B5Ó5

. .



RIGID

Inforina ce o produktu

Typ podl. Kiytiny

zánikový systém

Povrch

RorinČry a balení
Rozměr dílce

Nášlapná vrstva

heterogení podlahová krytina
ve formě palubek

Unilin

PUR povrchová úprava

1220 x 227 x 4 ním
1220 x 240 x 4 min

0,55 min

Obsah balení 8 ks = 2,216 m'
8 ks = 2,342 ni'

Obsah palety 72 ks = 159,55 n,'
72 ks = 168,62 ň)'

Technické Udaje l l)rovedellé testy
Oblast použití (zátěŽ)

' od d " lllll O ' od

IIIII
" " I I

Stálost barev ISO 105-BO2 > 6

Tepelný odpor ISO 12667 0,039 in'K l W

Tvarová stálost ISO 23999 OK

Hořlavost EN 13501-1 Bfl - sI

Odolnost proti skluzu EN 14041 DS

Forinaldehyd EN 717-1 El " 0,05 ppm


